В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
26 – 29 ноября  2019 г.

                                            № 08-09
О Первичной профсоюзной организации

 «Профсоюз работников РАН в ИСМАН»

Заслушав и обсудив сообщение Демченко Н.Г. и Митрофанова М.Ю. о постановлении Совета Московской региональной организации от 10 апреля 2019 года № 18.1.4. и постановлении президиума Центрального совета профсоюза работников РАН от 17-18 июня 2019 года №12-08-03 Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Уставной комиссии Центрального совета профсоюза подготовить проект решения Центрального совета по вопросу о рассмотрении Советом Московской региональной организации Профсоюза работников РАН заявления по постановке на учет в Профсоюз от первичной профсоюзной организации Профсоюза, созданной ранее в ИСМАН РАН.
Отв. Зиновьев А.Н.
Председатель  профсоюза                                               В.П. Калинушкин